Enyicke, 1655. okt. 25.

Prudentes et circumspecti domini, amici et vicini nobis observandissimi.

Salutem et officiorum nostrorum promptitudinem. Nosse velint prudentes et circumspecti 

dominationes vestrae, nos hactenus ratione vecturae nonnullorum confractorum tormentorum in 

libera ac regia civitate Cassoviense existentium, et Eperiessinum pro reparatione 

transvehendorum viciniores dominos comitatenses requisivisse; verum quia vectura ejusmodi 

tormentorum ubicunque intra limites regni existentium ad loca necessaria et commodiora 

praestanda ex dictamine articuli 15. anni 1609, per articulum 16. recens evolutae diaetae anni 

praesentis 1655 confirmati (dominis quoque comitatensibus id ipsum allegantibus) ex 

constitutionibus etiam aliis regni, liberis incumbat civitatibus, ipsos ejusmodi onere gravare 

desinentes, vestris prudentibus et circumspectis dominationibus ex officio nobis incumbente 

committendum esse duximus, quatenus eaedem dominationes vestrae simul concurrentes, ad 

octuaginta paria boum congregari, eademque Cassoviam pro certa aliquali die expediri curare, et 

sic primo quoque tempore, ac sine procrastinatione, annotata tormenta ex civitate ipsa 

Cassoviense Eperiessinum pro reparatione transvehi, et ubi reparata et refecta fuerint, eodem 

modo iterum Cassoviam revehi ac reduci facere velint ac debeant. Facturi in eo et statutis regni, 

et requisitioni nostrae satis. In reliquo dominationes vestras valere cupimus diu feliciter. Datum 

in castello nostro Eniczke 25. octobris 1655.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad serviendum paratus

Comes Franciscus Wesselenÿ manu propria

fordítás

Bölcs és körültekint! urak, igen tisztelt barátaink és szomszédaink!

Üdvözletemet küldöm, és készséges szolgálataimat ajánlom. Tudják meg bölcs és körültekint! 

uraságtok, hogy eddig a közelebbi szomszéd vármegyéket kerestük meg egynémely Kassa 

szabad királyi városban lév!, és javítás céljából Eperjesre átszállítandó törött ágyúk ügyében. De 

mivel az 1609. évi 15. törvénycikk értelmében az ilyen, az ország határain belül bárhol található 
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ágyúknak a szükséges és célszer"bb helyekre való átszállítása a szabad királyi városok 

kötelessége, s ezt a nemrég tartott 1655. évi országgy"lés 16. törvénycikke is meger!sítette és az 

ország más törvényei is így kívánják, a vármegyéket ilyen fáradsággal tovább nem terheljük, 

hanem bölcs és körültekint! uraságtoknak tisztünknél fogva megparancsoljuk, hogy  uraságtok